2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2018

                            № 373
г.Лабинск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Лабинского городского поселения Лабинского района
за I квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за I квартал 2018 года по доходам в сумме 47804,8 тысяч рублей и по расходам в сумме 60540,8 тысяч рублей,                              с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 12736,0 тысяч рублей и со следующими показателями:

1)
доходов бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за I квартал 2018 года по кодам классификации доходов согласно приложению № 1;

2)
расходов бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за I квартал 2018 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2;

3)
расходов бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за I квартал 2018 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3;

4)
источников финансирования дефицита бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за I квартал 2018 года согласно приложению № 4.
2.
Финансовому управлению администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Шараускас) обеспечить направление                   отчета в Совет Лабинского городского поселения Лабинского                             района и контрольно-счетную палату муниципального образования              Лабинский район.

3.
Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) опубликовать данное постановление на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы экономики и финансов) А.А. Токарева.

5.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Лабинского городского поселения

                 А.Н. Матыченко